
Про внесення змін до рішення обласної ради від 03 червня 2020 року № 1366 «Про 
реорганізацію шляхом перетворення Великосорочинської загальноосвітньої 

санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів Миргородського району Полтавської 
обласної ради у Великосорочинський ліцей Полтавської обласної ради» 

 

 
Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, пунктом 13 частини першої 

статті 44 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 35 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», з метою забезпечення ефективності 
профільного навчання, 

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення пленарного засідання тридцять третьої сесії 
Полтавської обласної ради сьомого скликання від 03 червня 2020 року № 1366 «Про 
реорганізацію шляхом перетворення Великосорочинської загальноосвітньої 
санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів Миргородського району Полтавської 
обласної ради у Великосорочинський ліцей Полтавської обласної ради», а саме: 
доповнити п. 1 словами: «забезпечивши у ліцеї здобуття базової та профільної 
середньої освіти». 

 
2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент освіти і 

науки Полтавської обласної державної адміністрації, контроль за його виконанням – 
на постійну комісію обласної ради з питань освіти, науки та культури. 

 
 
 
         ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ О. БІЛЕНЬКИЙ 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання п’ятої сесії восьмого скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

06 липня 2021 року      № 233 


